
¡La UNIDAD es nuestra FORTALEZA!

Comunicado Nº 073 Lima, Martes 19 de NOVIEMBRE del 2024

HOY DESDE LAS 6:30pm
ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

https://us06web.zoom.us/j/86266261905?pwd=bh0AxDUsKt5DcDrryWNcd0hWbcJMfQ.1

LINK:

ID:  862 6626 1905 CODIGO ACCESO:  W60S20d48l

PRIMERA CITACIÓN  : 6:30 pm
SEGUNDA CITACIÓN : 7:00 pm

Estimados AFILIADOS recuerda que es INDISPENSABLE que coloques tus nombres y 
apellidos completos al unirte a ZOOM

¡La UNIDAD es nuestra FORTALEZA!

La Junta Directiva por encargo de la Comisión de Auditoría y en cumplimiento al acuerdo de 

 asamblea general del 21 de agosto convoca a asamblea General Ordinaria en modalidad presencial para 
los aliados de Lima y de manera virtual para los de provincia. Esperamos su asistencia.

ENLACE ZOOM PARA AFILIADOS DE PROVINCIAS

La Secretaría de Asuntos Sociales del SUTTP, hace llegar la relación de fallecidos de los meses: junio, julio, 
agosto, setiembre y octubre del 2024. A los familiares nuestras más sentidas y sinceras condolencias.

SERVICIO SOCIAL

  CARNET       APELLIDOS Y NOMBRES              PARENTESCO        FECHA

000034320
000040630
000055920
000618004
000031540
009165215
000028980
000035860
009063404
000053600

DÍAZ FALCONÍ, LUZ MARÍA
VÍAL CARHUAVILCA, CARMEN ROSA
CABANILLAS ZAGAL, OSWALDO
CHUMPITAZ CHAVEZ, YOLANDA
ALATRISTA JIMENEZ,CARLOS
ARTOLA GRADOS,JOSE
RAMOS HENRÍQUEZ, JORGE LUIS 
FARÍAS LÉVANO, JOSÉ MERCEDES 
SILVA ROMERO, GUILLERMO
REYNOSO GONZÁLES, WALTER

PADRE
MADRE
PADRE
PADRE

CÓNYUGE
PADRE
MADRE

CÓNYUGE
MADRE
MADRE

11-06-2024
24-06-2024
15-07-2024
20-07-2024
26-07-2024
26-07-2024
05-08-2024
20-08-2024
30-09-2024
08-10-2024


