



Comunicado Nº 073

Lima. Martes 19 de NOVIEMBRE del 2024

## HOY DESDE LAS 6:30pm ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

La Junta Directiva por encargo de la **Comisión de Auditoría** y en cumplimiento al acuerdo de asamblea general del 21 de agosto convoca a asamblea General Ordinaria en **modalidad presencial para los afiliados de Lima y de manera virtual para los de provincia.** Esperamos su asistencia.



## **ENLACE ZOOM PARA AFILIADOS DE PROVINCIAS**

PRIMERA CITACIÓN: 6:30 pm SEGUNDA CITACIÓN: 7:00 pm

LINK: -

https://us06web.zoom.us/j/86266261905?pwd=bh0AxDUsKt5DcDrryWNcd0hWbcJMfQ.1

ID: 862 6626 1905

CODIGO ACCESO: W60S20d481

Estimados AFILIADOS recuerda que es INDISPENSABLE que coloques tus nombres y apellidos completos al unirte a ZOOM

## SERVICIO SOCIAL

La Secretaría de Asuntos Sociales del SUTTP, hace llegar la relación de fallecidos de los meses: junio, julio, agosto, setiembre y octubre del 2024. A los familiares nuestras más sentidas y sinceras condolencias.

CARNET	APELLIDOS Y NOMBRES	PARENTESCO	FECHA
000034320	DÍAZ FALCONÍ, LUZ MARÍA	PADRE	11-06-2024
000040630	VÍAL CARHUAVILCA, CARMEN ROSA	MADRE	24-06-2024
000055920	CABANILLAS ZAGAL, OSWALDO	PADRE	15-07-2024
000618004	CHUMPITAZ CHAVEZ, YOLANDA	PADRE	20-07-2024
000031540	ALATRISTA JIMENEZ,CARLOS	CÓNYUGE	26-07-2024
009165215	ARTOLA GRADOS,JOSE	PADRE	26-07-2024
000028980	RAMOS HENRÍQUEZ, JORGE LUIS	MADRE	05-08-2024
000035860	FARÍAS LÉVANO, JOSÉ MERCEDES	CÓNYUGE	20-08-2024
009063404	SILVA ROMERO, GUILLERMO	MADRE	30-09-2024
000053600	REYNOSO GONZÁLES, WALTER	MADRE	08-10-2024
000618004 000031540 009165215 000028980 000035860 009063404	CHUMPITAZ CHAVEZ, YOLANDA ALATRISTA JIMENEZ, CARLOS ARTOLA GRADOS, JOSE RAMOS HENRÍQUEZ, JORGE LUIS FARÍAS LÉVANO, JOSÉ MERCEDES SILVA ROMERO, GUILLERMO	PADRE CÓNYUGE PADRE MADRE CÓNYUGE MADRE	20-07-2024 26-07-2024 26-07-2024 05-08-2024 20-08-2024 30-09-2024

## ¡La UNIDAD es nuestra FORTALEZA!

Junta Directiva del Sindicato Unitario de Trabajadores de Telefónica del Perú Av. Uruguay 335, Lima 1, Telf. 201-0000 Fax 433-7612 web: www.suttp.org.pe